Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023

                              № 25
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское от 29.05.2013 №53 (ред. от 16.06.2022) «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования Демидовское муниципальным бюджетным учреждениям субсидии на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

В соответствии с  абзацами вторым, четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Демидовское

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Демидовское от 29.05.2013 №53 (ред. от 16.06.2022) «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования Демидовское муниципальным бюджетным учреждениям субсидии на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2.1. изложить в следующей редакции:

«1.2.1. Реализацию мероприятий муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры муниципального образования Демидовское (сельское поселение) на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Демидовское от 11.11.2020 № 95, в том числе на:

- мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры;

- развитие и укрепление материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек.».

1.2. В пункте 2.5.1. после слов «на мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры» дополнить словами «, на развитие и укрепление материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек».

1.3. В пункте 2.9. слова «на 2020-2024 годы» заменить словами «на 2020-2025 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Демидовское.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Глава администрации

муниципального образования

            С.В. Суворова